cerdo-

cerdote aliquo, vel Iurato, dies omnes, quibus parochi ab ecclesijs abfuerint, in libro aliquo, quem ad id destinatum habeant, notent: vt cum nobis constiterit, parochum illis diebus sine Ordinarij facultate abfuisse, fructus pro rata illius temporis dictis præfectis in fabricæ vsum erogari mandentur: ne ecclesiarum fabricæ hoc emolumentum depereat.

Ne Crucis & sanctorum imagines in immundis locis depingantur.

CV M is honor, qui imaginibus impenditur, in eum respicitur, quæ imago illa repræsentat, certe imago crucis magna à nobis veneratione est colenda: quare sub excommunicationis pœna mandamus, ne crucis

crucis imago, aut vllæ sanctorum
 imagines in parietum immundis
 locis, quocunque fine id fiat, depin-
 gantur: & vt, quæ depictæ fuerint,
 deleantur.

*Qui post Quadragesimam domicilium mutaf-
 se noscuntur, quomodo à parochis de
 peccatorum confessione sint
 examinandi.*

Q Vando parochus post festum
 Dominicæ Resurrectionis à
 suis parochianis per eorū domos
 schedulas exigit, quibus se pecca-
 taria in Quadragesima confessos
 fuisse ostēdant, si fortè tunc in ali-
 quē incidat, qui ex alia parochiali
 Ecclesia domicilium suū in ipsius
 parochiam mutauerit, ab eo non
 minùs atq. à suis cōfessionis sche-
 dulam requirat: quam nisi dede-
 rit, in

rit, in illum nō aliter atque in suos, qui peccata cōfessi non sunt, procedere debeat.

*De Sacramentorum ministracione
in priuatis domibus.*

VT sacrosanctis Ecclesiæ Sacramentis debitus honor tribuatur, mādamus, ne vllum eorum ab aliquo in priuatis domibus nisi in infirmis administretur, vno tantū excepto matrimonij Sacramentū.

De altarium munditie conseruanda.

Altarium in quibus Missæ celebrantur, munditiem parochi diligenter curent: ac etiam illorum ornamenta suis temporibus, vt decet, mundētur, & si opus fuerit, reficiantur.

Quibus

Quibus maximè diebus parochi ad confessiones audiendas parati esse debeant.

CVm maximè cupiamus populos ad frequentanda Ecclesiæ Sacramenta indies magis excitari, atque accendi, ac proinde omnia illis ad rem tam salutarem in promptu & opportuna esse: præcipimus parochis, vt diebus Dominicis ac festis colēdis manè antequam Missæ conuentualis incipiat celebrari, factem horam vnam in sedibus ad confessiones audiendas dispositis sedent, & quo id fine faciant, populo significēt. Alioqui viginti solidis, quos fabricæ ipsarum ecclesiarum applicamus, mulctentur.

Quòd Professionarium, Cæremoniale, & Ordinarium in Diœcesi recipiantur, & libere cantus comparentur.

D

Quo-